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ECG ND KG 300/1000
Smooth
Ανταλλακτικές πλάκες γκριλ
Product code: 100000007304
EAN: 8592131307025









2 τεμάχια λείων πλακών ψησίματος
Αφαιρούμενες πλάκες ψησίματος
Υψηλής ποιότητας αντικολλητικό φινίρισμα επιφανειών

ILAG
Συμβατότητα με τις γκριλιέρες KG 300, KG 1000
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288

20

258

0.4

Βάρος & Διαστάσεις

ΠΛΆΤΟΣ (MM)

ΎΨΟΣ (MM)

ΜΉΚΟΣ (MM)

ΒΆΡΟΣ (KG)

300

45

265

0.5

Βάρος & Διαστάσεις (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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